ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 29.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13.05.2008 г. № 153 «Об утверждении республиканских нормативов градостроительного проектирования Республики Башкортостан «Градостроительство. Планировка и застройка городских округов, городских и сельских поселений Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Утвердить местные  нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (прилагается).
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: д. Кириллово, ул. Центральная, д.66 и на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения	Н.А.Келлер

д.Кириллово
_____декабря  2015 г.
№ ____